1

中国科学院半导体研究所文件

半发人教字〔2023〕10号

中国科学院半导体研究所关于岗位聘用的通知

所属各部门：

根据研究所引进人才相关管理规定以及《中国科学院半导体

研究所关于进一步加强青年人才队伍建设的实施办法》（半发人字

〔2023〕6 号），经个人答辩、专家评议推荐等程序，我所聘任武

荣庭、娄正、翟慎强、林妙玲至研究员四级岗位。

    其中，娄正、翟慎强、林妙玲的岗位聘期自发文之日起计算，

并按新的岗位职责进行考核管理。

    武荣庭岗位聘期自入职之日起计算。

 2

    特此通知。

中国科学院半导体研究所

2023年 7月 28日

抄送：

中国科学院半导体研究所办公室 2023年 7月 28日印发